



## Unser Speiseplan vom 03.12.24 bis zum 07.12.24

Dienstag, 03.12.2024:

Di.	<b>Hackbraten</b> mit Zwiebelsoße, Pürree und Mischgemüse
1.	<b>9,00 €</b> 1,7,9,10

Di.	<b>Bratwurst</b> mit Pürree und Mischgemüse
2.	<b>8,00 €</b> 7,9,10

Mittwoch, 04.12.2024:

Mi.	<b>Schnitzeltopf</b> mit Spätzle und Salat
1.	<b>9,00 €</b> 1,3,7,10

Mi.	<b>Hähnchenschenkel</b> mit Wedges und Salat
2.	<b>9,00 €</b> 7,10

Donnerstag, 05.12.2024:

Do.	<b>Schweinebraten</b> mit Blumenkohl und Kartoffeln
1.	<b>9,00 €</b> 9,10

Do.	<b>Käsespätzle</b> mit Salat
2.	<b>8,00 €</b> 7,10

Freitag, 06.12.2024:

Fr.	<b>Seelachsfilet</b> mit Kräuterrahmsoße, Kartoffeln und Salat
1.	<b>9,50 €</b> 1,3,4,7,10

Fr.	<b>Gemüsesuppe</b> mit Würstchen und Brot
2.	<b>6,00 €</b> 1

Samstag, 07.12.2024:

Sa.	<b>Fleischklößchen</b> mit Tomatensoße, Nudeln und Salat
1.	<b>9,00 €</b> 1,3,7,9,10

Sa.	<b>Michreis</b> mit Roter Grütze
2.	<b>7,50 €</b>

**Allergene:** 1) Gluten 2) Krebstiere 3) Eier 4) Fisch 5) Erdnüsse 6) Sojabohnen 7) Laktose 8) Schalenfrüchte 9) Sellerie 10) Senf 11) Sesamsamen 12) Schwefeldioxid und Sulphite 13) Lupinen 14) Weichtiere

## Unsere Angebote vom 03.12.2024 bis zum 14.12.2024

gutes muss nicht teuer sein	<b>Cordon bleu</b>	gefüllt mit Schinken & Käse	100g	€ 1,30	(13,00 €/kg)
<i>Wir empfehlen</i>	<b>Kassler</b>	mild geräuchert	100g	€ 1,51	(15,10 €/kg)
Fleisch wie es sein soll	<b>Rindfleisch zum kochen</b>	zart & saftig	100g	€ 1,09	(10,90 €/kg)
herzhaft weihnachtlich	<b>Apfel-Zimt Leberwurst</b>	aus schlachtfrischer Herstellung	100g	€ 1,82	(18,20 €/kg)
täglich frisch aus dem Ofen	<b>Pizzafleischkäse</b>	mediterran gewürzt	100g	€ 1,35	(13,50 €/kg)
aus der Wursttheke	<b>Sportsalami</b>	extra wenig Fett	100g	€ 3,13	(31,30 €/kg)
aus dem Naturrauch	<b>Schinkenspeck</b>	mild gepökelt	100g	€ 2,14	(21,40 €/kg)
pikant gewürzt	<b>Scharfer Wurstsalat</b>	natürlich hausgemacht	100g	€ 1,57	(15,70 €/kg)
Zum Frühstück	<b>Fleischkäsebrötchen</b>		Stück	€ 2,50	



## Unser Speiseplan vom 10.12.24 bis zum 14.12.24

Dienstag, 10.12.2024:

Di.	<b>gekochtes Rindfleisch</b> mit Wirsinggemüse und Kartoffeln
1.	<b>10,00 €</b>

Di.	<b>Pasta "Italia"</b> mit Salat
2.	<b>8,00 €</b> <span style="float: right;">7,10</span>

Mittwoch, 11.12.2024:

Mi.	<b>Schnitzeltag: Ein leckeres Schnitzel</b> mit Jäger-, Rahm-, Paprika- oder Zwiebelsoße, Pommes oder Kroketten und Salat
1.	<b>9,00 €</b> <span style="float: right;">1,3,7,9,10</span>

Donnerstag, 12.12.2024:

Do.	<b>Grillhaxe</b> mit Sauerkraut und Püree
1.	<b>9,00 €</b> <span style="float: right;">7</span>

Do.	<b>Currywurst</b> mit Pommes und Salat
2.	<b>8,00 €</b> <span style="float: right;">7,10</span>

Freitag, 13.12.2024:

Fr.	<b>Fischfilet</b> mit Dillsoße, Kartoffelgratin und Salat
1.	<b>9,50 €</b> <span style="float: right;">7,10</span>

Fr.	<b>Reibekuchen</b> mit Apfelmuß
2.	<b>8,00 €</b> <span style="float: right;">7</span>

Samstag, 14.12.2024:

Sa.	<b>gefüllte Zucchini</b> mit Tomatensoße und Reis
1.	<b>9,00 €</b> <span style="float: right;">7</span>

Sa.	<b>Linsensuppe</b> mit Würstchen und Brot
2.	<b>6,00 €</b> <span style="float: right;">1</span>

**Allergene:** 1) Gluten 2) Krebstiere 3) Eier 4) Fisch 5) Erdnüsse 6) Sojabohnen 7) Laktose 8) Schalenfrüchte 9) Sellerie 10) Senf 11) Sesamsamen 12) Schwefeldioxid und Sulphite 13) Lupinen 14) Weichtiere

## Unsere Angebote vom 03.12.2024 bis zum 14.12.2024

gutes muss nicht teuer sein	<b>Cordon bleu</b>	gefüllt mit Schinken & Käse	100g	€ 1,30	(13,00 €/kg)
<i>Wir empfehlen</i>	<b>Kassler</b>	mild geräuchert	100g	€ 1,51	(15,10 €/kg)
Fleisch wie es sein soll	<b>Rindfleisch zum kochen</b>	zart & saftig	100g	€ 1,09	(10,90 €/kg)
herzhaft weihnachtlich	<b>Apfel-Zimt Leberwurst</b>	aus schlachtfrischer Herstellung	100g	€ 1,82	(18,20 €/kg)
täglich frisch aus dem Ofen	<b>Pizzafleischkäse</b>	mediterran gewürzt	100g	€ 1,35	(13,50 €/kg)
aus der Wursttheke	<b>Sportsalami</b>	extra wenig Fett	100g	€ 3,13	(31,30 €/kg)
aus dem Naturrauch	<b>Schinkenspeck</b>	mild gepökelt	100g	€ 2,14	(21,40 €/kg)
pikant gewürzt	<b>Scharfer Wurstsalat</b>	natürlich hausgemacht	100g	€ 1,57	(15,70 €/kg)
Zum Frühstück	<b>Fleischkäsebrötchen</b>		Stück	€ 2,50	